
flawa zaraz/&%

Haunerová Zdeňka

 

Od: Socha Jan

Odesláno: 8. března 2019 11:52

Komu: Haunerová Zdeňka

Předmět: FW: Dotaz dle 2. 106/1999sb. * __ 8 'UB' 231.9

Sod} .

'i

 

[) (jůyÚ/Q/ 5210/46?.....

From: Socha Jan

u ]ect: RE: Dotaz dle z. 106/1999sb.

Prosím, abyste žádosti o poskytnutí informací podával přes postaoostrava—hrabovacz, aby podatelna mohla

spisu udělit číslo jednací.

Ing. Jan Socha

tajemník

Úřad městského obvodu Hrabová

Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava-Hrabová

T +420 599 420 109

M+725 940 318

E JSocha@ostrava—hrabova.cz

W www.05trava—hrabova.cz

Sent: Friday, March 8, 2019 10:53 AM

To: Socha Jan

Subject: Dotaz dle z. 106/1999sb.

Dobrý den,

V souladu se zákonem č. 106/1999313. žádám o poskytnutí informace, jak je nakládáno s dokumenty

podanými na podatelnu úřadu.

1. Když jako občan dám na podatelnu dokumenty, které budu adresovat zastupitelstvu, kdy přesně

musí být tato "pošta" jednotlivým zastupitelům předána?

2. Dovolím si příklad. Na podatelnu dám dokumenty dne 7.1. 2019 a požádám o předání ZMOb

Hrabová. Kdy dle příslušného zákona, vyhlášek a interních postupů musí dojit nejpozději k předání

adresátům?

3. Dle jednacího řádu Zastupitelstva MOb Hrabová je za předávání pošty zastupitelstvu zodpovědný

sekretariát starosty, čili můj další dotaz zní... Může podatelna předat dokumenty někomu jinému než
adresátovi, v tomto případě zastupitelům?

"Sekretariát starosty přijímá pro členy zastupitelstva městského obvodu písemnosti a poštu a zajišťuje jejich
odeslání příslušným členům zastupitelstva městského obvodu."

Anonymizovaný dotaz a odpověď prosím vyvěste na webu obce, čili tak, aby bylo Vše vzdáleně přístupné.

1

 



 

Děkuji,

 


